
Uchwała Nr XL/731/09  
Rady Miasta Piotrkowa Trybunalskiego 

z dnia 30 września 2009 roku 
 

w sprawie zaopiniowania projektu Uchwały Sejmiku Województwa Łódzkiego 
w sprawie ograniczenia działalności Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala 
im. dr Wł. Biegańskiego w Łodzi 

 
Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591; zmiany Dz. U. z 2002 r. Nr 23, 
poz.220; z 2002 r. Nr 62, poz. 558; z 2002 r. Nr 113 poz. 984; z 2002 r. Nr 153, poz. 
1271; z 2002 r. Nr 214, poz. 1806; z 2003 r.  Nr 80, poz. 717;   z 2003 r. Nr 162 
poz.1568; z 2004 r. Nr 102, poz. 1055; z 2004 r. Nr 116, poz. 1203; z 2004 r. Nr 167, 
poz. 1759; z 2005 r. Nr 172, poz. 1441; z 2005 r.  Nr 175, poz. 1457; z 2006 r. Nr 17, 
poz. 128; z 2006 r. Nr 181, poz. 1337; z 2007 r. Nr 48, poz. 327; z 2007 r. Nr 138, poz. 
974; z 2007 r. Nr 173, poz. 1218; z 2008 r. Nr 180, poz. 1111; z 2008 r. Nr 223, poz. 
1458; z 2009 r. Nr 52, poz. 420) w związku z art. 36 i 43 ust. 2 i 3 ustawy z dnia 30 
sierpnia 1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej (t.j. Dz. U. z 2007 r. Nr 14, poz. 89; 
zmiany Dz. U. z 2006 r. Nr 143, poz. 1032; z 2006 r. Nr 191, poz. 1410; z 2007 r. Nr 123, 
poz. 849; z 2007 r. Nr 166, poz. 1172; z 2007 r. Nr 176, poz. 1240; z 2007 r. Nr 181, 
poz. 1290; z 2008 r. Nr 171, poz. 1056; z 2008 r. Nr 234, poz. 1570; z 2009 r. Nr 19, poz. 
100; z 2009 r. Nr 76 poz. 641; z 2009 r. Nr 98 poz. 817) Rada Miasta Piotrkowa 
Trybunalskiego uchwala, co następuje: 
 
§ 1. 
1. Opiniuje się pozytywnie projekt Uchwały Sejmiku Województwa Łódzkiego w sprawie 
ograniczenia działalności Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala im. dr Wł. 
Biegańskiego w Łodzi poprzez likwidację w jego strukturze organizacyjnej: 
1) Poradni Chirurgicznej; 
2) Gabinetu Stomatologicznego dla pacjentów HIV/AIDS. 
 
2. Komórki organizacyjne, o których mowa w ust. 1 zakończyły działalność medyczną z 
dniem 31 grudnia 2007 roku. 
 
§ 2.  
Dalsze nieprzerwane udzielanie świadczeń zdrowotnych bez istotnego ograniczenia ich 
dostępności, warunków i jakości zostanie odpowiednio zapewnione: 
1) w zakresie, o którym mowa w §1 ust. 1 pkt 1 przez inne zakłady opieki zdrowotnej z 

terenu województwa łódzkiego, posiadające w swojej strukturze oddziały chirurgii 
ogólnej i mające podpisane z Narodowym Funduszem Zdrowia kontrakty na 
przedmiotową działalność medyczną na 2009 rok, a w szczególności: 

a) Wojewódzki Szpital Specjalistyczny im. Marii Skłodowskiej-Curie w Zgierzu; 
b) IV Szpital Miejski im. dr H. Jordana w Łodzi; 
c) Uniwersytecki Szpital Kliniczny nr 1 im. N. Barlickiego w Łodzi. 
2) w zakresie, o którym mowa powyżej w §1 ust. 1 pkt 2 przez inne zakłady opieki 

zdrowotnej posiadające w swojej strukturze organizacyjnej poradnie stomatologiczne 
i praktyki lekarskie w zakresie stomatologii mające podpisane z Narodowym 
Funduszem Zdrowia kontrakty na przedmiotową działalność medyczną na 2009 rok, 
a w szczególności: 

a) Instytut Stomatologii Uniwersytetu Medycznego w Łodzi. 
 
§ 3.  
Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Piotrkowa Trybunalskiego. 
 
§ 4.  
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 



Kwestionariusz  
do projektu uchwały Rady Miasta 

Tytuł uchwały: 

Uchwała w sprawie zaopiniowania Uchwały Sejmiku Województwa 

Łódzkiego, dotyczącej ograniczenia działalności Wojewódzkiego 

Specjalistycznego Szpitala im. dr Wł. Biegańskiego w Łodzi 

Krótki opis uchwały: 
Zarząd Województwa Łódzkiego zwrócił się do Prezydenta Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego o  zaopiniowanie projektu Uchwały dotyczącej ograniczenia działalności 

Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala im. dr Wł. Biegańskiego w Łodzi poprzez 

likwidację w jego strukturze organizacyjnej: 

- Poradni Chirurgicznej; 

- Gabinetu Stomatologicznego dla pacjentów HIV/AIDS. 

Imię i nazwisko osoby odpowiedzialnej za projekt uchwały: Marek Krawczyński 

Podpis  
Kierownika komórki 
organizacyjnej 
przygotowującej projekt 
uchwały: 

 

Aprobata Kierowników 
innych komórek 
organizacyjnych – jeżeli 
regulacja dotyczy także 
zakresu działania tych 
komórek: 

 

Wymagane opinie 
lub uwagi prawnika  
i innych komórek 
organizacyjnych: 

Parafka na projekcie   

Aprobata  
Wiceprezydenta  
lub Sekretarza: 

 Aprobata Skarbnika:  

Opinia Kolegium 
Prezydenckiego: 

projekt zaakceptowany  
Podpis Prezydenta: 

projekt odrzucony  

Decyzja Przewodniczącego 
Rady Miasta: 

skierować pod obrady w dniu:  
Podpis Przewodniczącego 
Rady: 

zwrócić projekt  

Opinie właściwych komisji 
Rady Miasta:    

 
 
 
 
 
 



Uzasadnienie 
 
 

 Zarząd Województwa Łódzkiego wystąpił do Prezydenta Miasta Piotrkowa 

Trybunalskiego z wnioskiem o zaopiniowanie projektu Uchwały w sprawie ograniczenia 

działalności Wojewódzkiego Specjalistycznego Szpitala im. dr Wł. Biegańskiego  

w Łodzi poprzez likwidację w jego strukturze organizacyjnej: 

- Poradni Chirurgicznej; 

- Gabinetu Stomatologicznego dla pacjentów HIV/AIDS.  

 W załączeniu uzasadnienie Zarządu Województwa Łódzkiego. 

 
 
 


